



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE OBRAS E MOBILIDADE

DADOS DA TABELA:	SIGILO	LICITAÇÃO	
	REVISÃO	REVISÃO 08	
	DATA	05/09/2022	
DATA BASE:	CDHU	NÃO DESONERADO	05/2022
	SINAPI	NÃO DESONERADO	07/2022
	SIURB	NÃO DESONERADO	01/2022
BDI 1:	20,35%		
BDI 2:			

COMPOSIÇÕES UNITÁRIAS

3.5.1	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	CPU-01	Próprio	ÁRMARIO COM BANCO EM MADEIRA E GANCHO - INCLUSO	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	UN	1,00	1058,91	1058,91
			INSTALAÇÃO					
Composição Auxiliar	15.20.020	CDHU	Fornecimento de peças diversas para estrutura em madeira	15,20	m³	0,07	4750,28	345,70
Insumo	00037399	SINAPI	CABIDE/GANCHO DE BANHEIRO SIMPLES EM METAL CROMADO	Material	UN	3,00	31,33	93,99
Insumo	2080	SIURB	MARCENEIRO (SGSP)	Mão de Obra	H	2,19	35,57	78,03
Insumo	19015	SIURB	COLA DE CONTATO	Material	Kg	1,57	31,55	49,43
Insumo	30134	SIURB	CHAPA COMPENSADA DE VIROLINHA / SUMAÚMA E=15MM	Material	m²	2,34	59,08	138,24
Insumo	32520	SIURB	CHAPA DE LAMINADO MELAMÍNICO 1.3MM - ACABAMENTO TEXTURIZADO COR BRANCA (P/ REVESTIMENTO DE PORTAS COMPENSADAS)	Material	m²	4,68	75,54	353,52

4.3.3	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	CPU-02	Próprio	ESTRUTURA METÁLICA RETRÁTIL PARA COBERTURA -	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	UN	1,00	9464,93	9464,93
Composição	15.03.030	CDHU	Fornecimento e montagem de estrutura em aço ASTM-A36, sem	15,03	KG	268,74	18,47	4963,62
Composição	33.07.140	CDHU	Pintura com esmalte alquídico em estrutura metálica	33,07	KG	268,74	2,96	795,47
Insumo	S.04.000.042634	CDHU	Trilho chapa 50x60x1,9mm galvanizado para porta de correr	Material	M	29,52	57,14	1686,77
Insumo	00011575	SINAPI	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, EM ZAMAC COM CHAPA DE	Material	UN	9,00	51,03	459,27
Insumo	B.01.000.010146	CDHU	Servente	Mão de Obra	H	1,80	19,45	35,00
Insumo	B.01.000.010115	CDHU	Eletricista	Mão de Obra	H	1,80	28,36	51,05
Insumo	COT-01	COTAÇÃO	Kit Motor de Portão Basculante Garen Duo 1/4 HP	Outros	UN	3,00	491,25	1473,75

Observações:

CPU-02: Estrutura retrátil, incluindo, motor basculante, trilho, roldana e estrutura metálica, já é considerado a área total de instalação, por isso, será medido por unidade.

segunda-feira, 5 de setembro de 2022

Responsável Técnico

Nome: JHULY JARDIM LIMA
CREA/CAU: 5070634920
ART/RRT: 28027230221376130

Representante Tomador
Nome: RODRIGO FALSETTI
PREFEITO MUNICIPAL